

---

# FreelanceDK ApS

**CVR-nr.: 40027262**

Buchwaldsvej 28  
5690 Tommerup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/02/2023**

---

**Michael Pedersen Greve**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FreelanceDK ApS  
Buchwaldsvej 28  
5690 Tommerup  
e-mailadresse: michaelgreve@hotmail.com  
CVR-nr.: 40027262  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med hjælpeaktiviteter i forbindelse med scenekunst, omfattende aktiviteter, i tilknytning til teater og koncertvirksomhed m.v. og hermed forbundet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør 159.732 DKK før skat og anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>245.330</b>	<b>40.453</b>
Personaleomkostninger		-55.222	-18.250
Andre driftsomkostninger		-35.825	-6.020
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>154.283</b>	<b>16.183</b>
Andre finansielle indtægter		5.546	
Øvrige finansielle omkostninger		-97	-708
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>159.732</b>	<b>15.475</b>
Skat af årets resultat		-25.014	
<b>Årets resultat</b>		<b>134.718</b>	<b>15.475</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		134.718	
<b>I alt</b>		<b>134.718</b>	<b>15.475</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		144.194	34.291
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>144.194</b>	<b>34.291</b>
Likvide beholdninger		27.728	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>171.922</b>	<b>34.291</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>171.922</b>	<b>34.291</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		88.756	-45.963
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>138.756</b>	<b>4.037</b>
Gæld til banker			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Skyldig selskabsskat		25.014	
Skyldig moms og afgifter		8.152	9.755
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>33.166</b>	<b>30.254</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>33.166</b>	<b>30.254</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>171.922</b>	<b>34.291</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret